

Tarih : 24/1/1975
Sayı : 233

Sayın Bülent Ecevit
CHP Genel Başkanı
ANKARA

Fasist bir diktaya ortam hazırlamak amacıyla yönelik saldırılar, son günlerde iyiden iyiye yoğunlaşarak had safhaya varmış ve Vatan Mühendislik Okulu öğrencilerine karşı girişilen toplu kıyas hareketi bardağı taşıran son damla olmuştur.

Partimiz, fasist çetelerin saldırılarını yoğunlaştırma-
ları ile birlikte anti fasist bir kampanya açmış ve anti fasist mücade-
lenin demokrasi ve özgürlükten yana en geniş kitlelere maledilmesi için
gerekli girişimleri yüklenmiştir. Bu kampanyanın hedefleri doğrultusunda
çesitli çalışmalar yapılmış ve demokrat güçlerin toplu ve sistemli bir
şekilde mücadeleyi yürütmeleri için gerekli çabalar gösterilmiştir.
Son olarak somut hedefler tespit edilmiş ve bu hedefleri gerçekleştirmeye
yönelik ortak bir eylem programı tespit edilmesi amacıyla bütün demokrat
ve özgürlükçü güçler toplantıya çağırılmıştır.

Küçük bir sömürücü azınlık dışında, ülkemiz halkının
fasizme karşı olduğu tartışılmayacak bir gerçektir. Ve CHP'nin fasizme
karşı olan güçler arasında önemli bir yeri vardır. Son günlerde CHP'nin
çesitli kesimlerinden, fasist saldırıları takbih eden protestolar kamu
oyuna duyurulmaktadır. Ancak bu türden girişimler, olayların gelişmesinin
de gösterdiği gibi, saldırıların önünün alınması bakımından yeterince
etkili olamamaktadır. Bu bakımdan, fasist saldırılara karşı anti fasist
bir güçbirliği oluşturularak etkin bir çalışma içine girmek, kaçınılmaz
bir demokrasi görevi olmaktadır.

Partimizin kuruluşunun hemen sonrasında sizinle yapmış
olduğumuz görüşmede; dikta girişimlerine yol açabilecek provokasyonlara
ve saldırılara beraberce karşı çıkılması ve birlikte mücadele verilmesi
gereğini, önermistiniz. İçinde bulunduğumuz şartlar, bu önerinizin, yani
fasist saldırılara karşı birlikte karşı çıkarak ve bir güçbirliği oluşturu-
mak görevinin hayata aktarılması, acil olarak davatmaktadır. Bu açıdan
gerek CHP ve gerek Partimize düşen tarihi sorumluluk bizleri bir an önce
harekete geçmeye zorlamaktadır.

T Ü R K İ Y E
EKONOMİK VE TOPLUMSAL
TARİH VAKFI

Birlikte çalışmanızın ve giderek fasizme karşı oluşturulacak güçbirliği hareketinin somut adımlarının atılması amacıyla Partilerinizin görevlendireceği yetkililerle, ortak çalışmanın ana hatlarının tayin ve tesbit edileceği bir ön toplantının yapılmasını uygun buluyoruz. Böyle bir toplantıyı verinde gördüğünüz takdirde, toplantı tarihini ve yerini tesbit etmenizi, bu konuda başka önerileriniz varsa bildirmenizi rica eder, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Saygılarımızla

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

Ahmet Kaçmaz

Genel Başkan

TÜRKİYE SOSYAL TARİH VAKFI
TÜSTAV
ARAŞTIRMA VAKFI